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2011/2012:
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2008/2009 :
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1996/1997 :
1995/1996 :
1994/1995 :
1993/1994 :

1992/1993 :
1991/1992 :

CHAMPIONNAT D1:

SAISON BLANCHE EN RAISON DU COVID 19
Poule A : FC ST CYR AU MONT D’OR
Poule B : CRAPONNE

Champion : FEYZIN CBE

Sous Champion : AS VILLEFONTAINE
Champion : TRINITE

Sous Champion : HAUTS LYONNAIS 2
Champion : BELLECOUR PERRACHE
Sous Champion : US MEYZIEU
Champion : SO PONT DE CHERUY
Sous Champion : AS MONTCHAT
Champion : CALUIRE SC

Sous Champion : VAL LYONNAIS
Champion : OL VAULX

Sous Champion : FC VAULX 3
Champion : FC SEVENNE

Sous Champion : HAUTS LYONNAIS
Champion : AS BELLECOUR PERRACHE
Sous Champion : FC LIMONEST ST DIDIER 2
Champion : UF BELLEVILLE ST JEAN D’ARDIERES
Sous Champion : CO ST FONS
Champion : FC LYON

Sous Champion : ST ALBAN de ROCHE
Champion : HEYRIEUX

Sous Champion : LA DUCHERE 2
Poule A : ST SYMPHORIEN POMEYS
Poule B : RILLIEUX

Champion : BORDS de SAONE

Sous Champion : US VENISSIEUX

AS ST PRIEST 3

MARCY CHARBONNIERE

U.G.A. DECINES 2

C.S. NEUVILLE 3

J.5.0. GIVORS

LIMONEST

FEYZIN

TERNAY

O. RILLIEUX

POMEYS

VENISSIEUX MINGUETTES
CHAMPAGNE SPORT

F.C VILLEFRANCHE (2)

S.C. MACCABI

U.S. MEYZIEU



1990/1991 :
1989/1990 :

1988/1989 :
1987/1888 :
1986/1987 :
1985/1986 :
1984/1985 :
1983/1984 :
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1981/1982 :
1980/1981 :
1979/1980 :
1980/1981 :
1979/1978 :
1978/1979 :
1977/1978 :
1976/1977 :
1975/1976 :
1974/1975 :
1973/1972:
1972/1973:
1971/1972:
1970/1971 :
1969/1968 :
1968/1969 :
1967/1968 :
1966/1967 :
1965/1966 :
1964/1965 :
1963/1964 :
1962/1961 :
1961/1960 :
1960/1961 :
1959/1958 :

A.S. BRIGNAIS

A.S. DUCHERE (2)
C.AS.C.O.L. (2)

A.S. ALGERIENNE

C.S. OZON

F.C. MIZERIEUX (2)

A.S.C. CHASSELAY

A.S. ECULLY

S.0.C. GIVORS

U.O. DEMI-LUNE

F.C. VILLEFRANCHE

C.A.L.O. RILLIEUX

AS.CJ. LIMONEST

FEYZIN C.B.E.

U.S. PARCIEUX

E.F.C. RILLIEUX

F.A.S. SAINTE-FOY-Lés-LYON
U.G.A. LYON DECINES
FEYZIN C.B.E.

C.AS.C.O.L

C.S. NEUVILLE

U.G.A. LYON DECINES

A.S. CREPIEUX-RILLIEUX
A.S. BRON-PARILLY
C.AS.C.O.L

C.S. VIENNE

S.C. SAINT-CLAIR-sur-CALUIRE
S.0. CHEMINOTS de GIVORS
Lyon O.U.
SAINT-SYMPHORIEN-sur-COISE
U.G.A. LYON DECINES

OL. SAINT-MAURICE de BEYNOST
F.C. LYON

G.S. CHASSE

F.C. VILLEFRANCHE



